Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

REQUERIMENTO VERBAL N° /2024

Requeiro a mesa depois de ouvido o plenário e cumpridas às formalidades do Regimento

Interno, que seja feito uma MOÇÃO de CONGRATULAÇÕES ao REVERENDO PADRE

JOSE JUNIOR RODRIGUES PELA PASSAGEM DO SEU ANIVERSARIO

NATALICIO NO DIA 30 DE MAIO.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente e demais vereadores, a comemoração natalícia deve avivar o sentido

da vida, como dom precioso de Deus e compromisso de cada pessoa humana. Padre Junior

Rodrigues muito tem contribuído para nosso município com seus ensinamentos de fé. Desejo

nesta data especial que o reverendo Pe. Junior Rodrigues, continue trilhando pelos vales da vida,

buscando a realização de seus maiores sonhos e que, muitos anos em sua vida sejam

acrescentados, para que sempre possas levar o Evangelho e o amor a todas as pessoas que

encontrar. Que possas a cada dia viver mais e mais a sua fé e a sua vocação. Que Deus o ilumine

todos os dias de sua vida.

Por isso, REQUEIRO, nos termos regimentais, que se encaminhe oficio ao Reverendo

Padre Junior, cumprimentando-o por seu aniversário natalício, comemorado no dia 30 de maio,

e desejando-lhe felicidades e muitas bênçãos em sua vida.

Na certeza de contar com o apoio de meus ilustres pares, agradeço antecipadamente.

Plenário Benedito de Souza Ferreira, 03 de junho de 2024. ,
APROVADO POR

UNANIMIDADE DE VOTOS

EM: C  /06  iWit
Alberto Petrucio B. a Silva

Asst. Legislativo - 01712016 WELLINGTON BISPO DE ANDRADE
Vereador

Matricula 38-1

e „o

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com